
ZARZĄDZENIE NR 4/18
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 5 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia częstotliwości i formy szkolenia okresowego pracowników z zakresu bezpieczeństwa 
i higieny pracy

Na podstawie § 15 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 27 lipca 2004r. w sprawie 
szkolenia w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy (t.j. Dz. U. z 2004r. Nr 180, poz. 1860, zm. Dz.U. z 2005 r., 
Nr 116, poz. 972; Dz.U. z 2007 r., Nr 196, poz. 1420) zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam częstotliwość i formę szkolenia okresowego.

1. Pracownicy na stanowiskach robotniczych - seminarium, raz na 3 lata.

2. Pracownicy na stanowiskach administracyjno-biurowych - seminarium, raz na 6 lat.

§ 2. Zobowiązuję Sekretarza Gminy do podania treści Zarządzenia wszystkim pracownikom urzędu gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: 03F34608-3B86-44EB-B87E-4F193812E7EF. Podpisany Strona 1


		2018-03-05T12:09:56+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




